RESUMO DE CONTRATOS EXERCÍCIO 2011

CESSÃO TEMPORÁRIA DE LICENÇA DE USO DE APLICATIVO(S)

SISTEMA DE INFORMAÇÕES MUNICIPAIS

                           CONTABILIDADE PÚBLICA           REGISTRO SEPIN  35.770-7

  FOLHA DE PAGAMENTO  REGISTRO SEPIN  35.769-3
TESOURARIA REGISTRO SEPIN  35.771-5

TERMO DE CESSÃO Nº 01/2011.
Entre a CÂMARA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS, pessoa jurídica de
Direito Público, sediada à Avenida Arthur Costa e Silva, 70, Centro, Bela Vista de Minas,
Estado de Minas Gerais, inscrita no CNPJ sob o nº 21.172.051/0001-70, neste ato
representado por GIRSON DE AVILA SILVA, brasileiro, domiciliado nesta cidade CPF
sob o nº 175.422.866-68, de ora em diante chamada simplesmente CONTRATANTE, e  a
Empresa ASI – SISTEMAS DE INFORMAÇAO LTDA, com sede na Rua Itajubá, 783,
Bairro Floresta, Belo Horizonte, Estado de Minas Gerais, inscrita no CGCMF sob o nº
11.396.933/0001-66, registrada no Sepin sob o no. 02453, neste ato representada pela sua
Diretora ELIANE MARIA DE OLIVEIRA, brasileira, residente e domiciliada em Nova
Lima - MG, inscrita no CPF sob o nº 658.737.696-72, de ora em diante chamada
simplesmente ASI, têm entre si como justo e contratado. DO OBJETO - a Cessão
Temporária da Licença de Uso do(s) supra(s) referido(s) Sistema(s) para aplicação em
microcomputador para a CÂMARA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS –
MG. DO PREÇO - O preço pela Cessão Temporária da Licença de Uso anual 12 (Doze)
meses será de R$ 7.920,00(sete mil e novecentos e vinte reais), dividido em 12 parcelas de
R$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais e ), a serem pagas mensalmente até o dia 15 (Quinze)
de cada mês,  sendo a primeira devida em até  15/02/2011. DOS RECURSOS - da dotação
orçamentária : 33903908 – Outros Serviços Congêneres. DO PRAZO - O prazo de
vigência  do presente contrato é de 12 (Doze) meses, podendo ser renovado por períodos
iguais, através de termo próprio de aditamento. - DO FORO -As partes elegem o foro da
cidade de BELA VISTA DE MINAS - MG para dirimir quaisquer dúvidas resultantes
deste instrumento.

Belo Horizonte, 03 de Janeiro de 2011.